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Upprustningen av tunnelbanans Gröna linje mellan Skärmarbrink och 
Farsta strand under perioden mars – augusti 2008 
 
På förekommen anledning och med hänvisning till SL:s redogörelse vid nämndens 
sammanträde den 24 januari 2008 om upprustningen av tunnelbanans Farstalinje vill vi 
klargöra följande. 
 
Vid nämndens sammanträde den 23 augusti förra året behandlades ett yttrande till trafik- 
och renhållningsnämnden om SL:s förslag till trafikförändringar 2008. Förslaget från SL 
innebar bland annat att tunnelbanans Gröna linje mellan Skärmarbrink och Farsta strand 
skulle komma att stängas av under perioden mars – augusti 2008 pga ett omfattande och 
nödvändigt upprustningsarbete. Nämnden ställde sig bakom det yttrande som förvalt-
ningen redan hade lämnat in till trafikkontoret och beslutade dessutom att ett komplette-
rande yttrande från nämnden skulle överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden. 
 
I nämndens yttrande uttalade vi bland annat att det är viktigt att SL ser över trafiken längs 
Gröna linjen så att den planerade avstängningen blir så fördelaktig som möjligt. Vi 
menade då att det skulle vara omöjligt att stänga av tunnelbanetrafiken under perioden 
mars-augusti eftersom vi bedömde att ersättningstrafiken inte skulle klara av att 
transportera resenärerna på ett tillfredsställande sätt. Vi ansåg att det var viktigt att SL 
undersökte alternativet att i stället stänga av tunnelbanan under två sommarperioder. 
 
Under hösten har vi fört fortsatta samtal om detta, både med partikamrater i landstinget 
och med representanter för SL. Vi har efterhand förstått att alternativet med en avstäng-
ning under en sammanhängande period trots allt är bättre än två avstängningar under två 
sommarperioder, med allt vad det skulle innebära när det gäller att förbereda och avsluta 
ett så omfattande upprustningsprojekt två gånger istället för en.  
 
Vid den diskussion om avstängningen som fördes vid nämndens förra sammanträde – i 
samband med SL:s redovisning – framgick det inte tillräckligt tydligt att vi har resonerat 
vidare under hösten och att den information vi har fått har gjort att vi har ändrat uppfatt-
ning sedan frågan behandlades av nämnden i augusti förra året. Därför vill vi klargöra vår 
uppfattning i frågan med denna skrivelse. 
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